احباب جماعت درد و الماح سے دعاؤں میں لگے رہیں کہ ہمارا قادر و عزیز بڑا فی المطلق اور ارحم الراحمین خدا اپنے فضل و رحم سے محترم صاحبزادہ صاحب موصوف کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے (وصحت والی لمبی بابرکت زندگی سے نوازے۔ آمین اللہم آمین)۔

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۲۵

۲۸ شعبان ۱۳۹۰ھ - ۳۰ اخاء ۱۳۹۰ھ - ۳۰ اکتوبر ۱۹۷۱ء

۲۲۹ نمبر

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

خدا تعالیٰ نے مجھے ایک مخلص اور وفادار جماعت عطا کی

جس کام کیلئے انہیں بلا یا جائے وہ اپنی ہمت اور توفیق کے موافق ایک دوسرے سے پہلے آگے بڑھتے ہیں

"میں خدا تعالیٰ کا شکر کرتا ہوں کہ اس نے مجھے ایک مخلص اور وفادار جماعت عطا کی ہے۔